证券代码：600018        证券简称：上港集团       公告编号：临 2023-038

上海国际港务（集团）股份有限公司

关于参与设立私募基金的关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海国际港务（集团）股份有限公司（以下简称：“上港集团”或“公司”）

经总裁办公会审议通过，拟与多家企业共同投资设立上海申创申晖私募基金合伙

企业（有限合伙）（以下简称：“合伙企业”或“基金”），基金规模为人民币

29.2 亿元，上港集团作为有限合伙人拟认缴出资人民币 3 亿元，认缴出资比例

占合伙企业募集规模的 10.2740%。2023 年 10 月 17 日，公司与上海申创申晖企

业管理合伙企业（有限合伙）等 10 家企业签署了《上海申创申晖私募基金合伙

企业（有限合伙）合伙协议》（以下简称：“合伙协议”）。该投资事项具体内

容及合伙协议主要内容详见公司于 2023年 9月 27日披露的《上港集团关于参与

设立私募基金的关联交易公告》（公告编号：临 2023-034）。

2023 年 10 月 27 日，合伙企业完成工商注册登记手续，并取得了中国（上

海）自由贸易试验区临港新片区市场监督管理局颁发的《营业执照》，工商登记

名称为：上海申创申晖私募基金合伙企业（有限合伙）。2023 年 11 月 17 日，

合伙企业根据相关法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成了私募投资

基金备案手续，取得了《私募投资基金备案证明》。合伙企业的基本情况及备案

信息如下：

一、基本情况

1、名称：上海申创申晖私募基金合伙企业（有限合伙）

2、统一社会信用代码：91310000MAD0WQNK6Q

3、类型：有限合伙企业

4、主要经营场所：中国（上海）自由贸易试验区临港新片区环湖西二路 888

号 C楼

5、执行事务合伙人：上海申创申晖企业管理合伙企业（委派代表:胡雄）

6、出资额：人民币 292,000万元

7、成立日期：2023年 10月 27日

8、经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理

等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

二、 基金备案信息

1、备案编码：SADP90

2、基金名称：上海申创申晖私募基金合伙企业（有限合伙）

3、管理人名称：上海君和立成投资管理中心(有限合伙）

4、托管人名称：上海浦东发展银行股份有限公司

5、备案日期：2023年 11月 17日

公司将密切关注投资基金的后续进展情况，并按照《上海证券交易所股票上

市规则》等相关要求，及时履行信息披露义务，敬请广大投资者审慎投资，注意

风险。

特此公告。

上海国际港务（集团）股份有限公司董事会

2023年 11月 21日